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عامل تبلیغ دروغین فروش بلیت 
بازی ایران و کره دستگیر شد 

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا از شناسایی 
و دستگیری عامل تبلیغ دروغین فروش بلیت 
دیدار تیم ملی فوتبال ایران با کره جنوبی خبر 

داد. 
به گزارش ایرنا، سرهنگ پاشایی افزود: بر اساس 
رصدهای انجام شده در فضای مجازی ،شخصی 
که در شبکه های اجتماعی با تبلیغات مختلف و 
دروغین، مدعی فروش بلیت بازی فوتبال بین تیم 
ملی ایران و کره جنوبی در ورزشگاه آزادی شده 

بود، شناسایی شد. 
ــه داد: کارشناسان پلیس فتا پس از  وی ادام
اقدامات فنی و تخصصی متهم را احضار و به 
مراجع قضایی برای سیر مراحل قانونی معرفی 

کردند. 
اشــراف  با  خوشبختانه  ــرد:  ک تصریح  پاشایی 
اطلاعاتی کارشناسان سایبری، فرصت ارتکاب 
جرم از این فرد گرفته شد و وی چند ساعت پس 
از اقدام مجرمانه خود شناسایی و دستگیر شد. 
معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا افزود: متهم در 
اعترافات خود اقرار کرد که به قصد کلاهبرداری 
از هموطنان، فروش این بلیت ها را حتی تا مبلغ 
دو میلیون تومان به طعمه های خود پیشنهاد 

داده است.

نقشه عجیب نوجوانان پارک نشین!

من خلافکار نیستم و تاکنون هیچ کاری نکرده ام که 
تحت پیگرد قانونی قرار بگیرم اما حالا فریب یکی از 
همکلاسی هایم را خوردم تا به خاطر هیجان و خنده 

خودمان را مامور انتظامی جلوه بدهیم و...
ــزارش اختصاصی خــراســان، ایــن ها بخشی از   به گ
اظهارات نوجوان 15ساله ای است که به اتهام جعل 
عنوان و اخلال در نظم عمومی توسط نیروهای کلانتری 
آبکوه دستگیر شده است .  این نوجوان درحالی که 
تیشرتی با تصویر اسکلت انسان و شلوار گشاد به تن 
داشت پس از پاسخ به سوالات تخصصی افسر دایره 
اطلاعات، مقابل مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
نشست و با بیان سرگذشت خــود دربــاره چگونگی 
ارتکاب این جرم با مجازاتی سنگین افزود: از مدتی قبل 
به خاطر برگزاری مجازی کلاس های درس همواره در 
خانه بودم و از سوی دیگر نیز همه سالن های ورزشی و  
حتی کتابخانه ها تعطیل بود به همین دلیل احساس 
تنهایی و دوری از دوستان عذابم می داد.  این بود که با 
چند نفر از همکلاسی ها و دوستان هم مدرسه ای که 
تقریبا هم سن و سال هستیم، تصمیم گرفتیم هنگام 
عصر در پارک رسالت دور هم جمع شویم وبه نوعی 
اوقاتمان را بگذرانیم تا این که روزی وقتی مشغول 
گفت و گو با یکدیگر بودیم ناگهان ))امیر(( پیشنهادی 
داد که همه ما متعجب شدیم و با نگرانی به پیشنهاد 
هیجان آمیز او فکر کردیم.  امیر ادامه داد ،پدر و مادر 
من به مسافرت رفته اند و خودروی پژو پارس پدرم در 
پارکینگ است. حالا می توانیم با خرید چراغ گردان 
پلیس وسیستم صوتی از بازار ،مردم را سرکار بگذاریم و 
آن ها  را سرکیسه کنیم با این کار هیجانی موجبات خنده 
وشادی خودمان را فراهم می کنیم.  من به آن ها گفتم 
این کار خیلی خطرناک است اگر ما را دستگیر کنند 
آبرویمان می رود و زندانی می شویم اما کسی به حرف 
هایم توجهی نکرد تا این که یک روز عصر، امیر تلفنی با 
من تماس گرفت و در حالی که از شدت ترس صدایش 
می لرزید مرا قسم داد که هرطور می توانم خودروی پژو 
پارس پدرش را به خانه خودمان بیاورم و پنهان کنم. او 
مدعی بود ماموران انتظامی متوجه خلافکاری های آن 
ها شده اند و اکنون تحت تعقیب هستند. ابتدا فکر می 
کردم امیر شوخی می کند و مرا سرکار گذاشته است اما 
از استرس و جملات دیگر او فهمیدم که آن ها لو رفته اند 
و امیر حقیقت را می گوید .  من هم که حس رفاقتم گل 
کرده بود خودم   را به او رساندم و سوئیچ را گرفتم. خودرو 
مقابل کلانتری پارک بود.  در یک لحظه پشت فرمان 
نشستم و پژوپارس پدر امیر را به منزل خودمان بردم. 
مادرم با دیدن این صحنه هراسان بیرون آمد و با نگرانی 
گفت : این خودرو   را   از کجا آورده ای؟  تو که گواهی نامه 
نداری. پس چگونه سوار این خودرو شده ای و ... هنوز 
سرزنش های مادرم ادامه داشت که ناگهان ماموران 
کلانتری آبکوه از   راه   رسیدند و مرا همراه خودروی پژو 
پارس به کلانتری منتقل کردند ولی من خلافکار نیستم 
فقط تحت تاثیرحرف های امیر قرار گرفتم و برای غرور و 
خودنمایی دست به چنین کاری زدم . ولی ای کاش ... 
 گزارش خراسان حاکی است با توجه به اهمیت ارتکاب 
این جرم و با صــدور دستوری ویــژه از سوی سرهنگ 
ابراهیم خواجه پور  )رئیس کلانتری آبکوه( بلافاصله 
افسران ورزیــده دایــره اطلاعات کلانتری وارد عمل 
با دستگیری دیگر متهمان، بررسی های  شدند و 

تخصصی را برای کشف جرایم آنان ادامه دادند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سرنوشت آرمان در دستان پدر و مادر غزاله 

آرمان اعدام می شود؟ 
ــان کـــه بـــه جـــرم قــتــل دخــتــر  ــ ــده آرمـ ــرونـ پـ
موردعلاقه اش به نام غزاله به قصاص محکوم 
شده در شرایطی به مرحله اجرا رسیده که سه 
روز پیش با تشکیل جلسه صلح و سازش در 
دادسرای جنایی تهران، آرمان در برابر پدر 
و مادر غزاله قرار گرفت تا از آن ها درخواست 
حالا  جلسه،  ایــن  تشکیل  با  کند.  بخشش 
سرنوشت آرمــان در گرو تصمیم پدر و مادر 

غزاله است.
به گزارش همشهری، شنبه گذشته دادسرای 

جنایی تهران ،محل برگزاری جلسه صلح و 
سازش برای تعیین سرنوشت پرونده ای بود 
که طی سال های گذشته جنجال زیادی در 
رسانه ها به وجود آورده ؛ پــرونــده ای که در 
آن، پسری به نام آرمان متهم بود 14اسفند 
سال 92، پس از آن که دختر موردعلاقه اش 
غزاله را به خانه شان دعــوت کــرده، او را به 
قتل رسانده و جسدش را داخل یک چمدان 
چرخدار گذاشته و در سطل زباله انداخته 

است.

ــود آمــدن  ــه وج یکی از دلایــلــی کــه بــاعــث ب
پیچیدگی های قضایی در رونــد رسیدگی 
به این پرونده شد، پیدا نشدن اثری از جسد 
غزاله در همه این سال ها بود؛ مسئله ای که 
حتی گاهی باعث  به وجود آمدن ادعاهایی 
ــودن ایــن دختر شــد، امــا این  ــده ب دربـــاره زن
ادعاها هرگز ثابت نشد و آن چه پلیس و قضات 
دادگـــاه در جــریــان بــررســی هــای گسترده 
که  نگذاشت  باقی  شکی  رسیدند،  آن  بــه 
 دختر 19ساله توسط آرمان به قتل رسیده 

است. 
این همان حقیقتی بود که آرمان نیز در جریان 
محاکمه به آن اعتراف کرد و به این ترتیب 
بود که او از سوی قضات دادگــاه به قصاص 
محکوم شد و این حکم به تأیید دیوان عالی 

کشور نیز رسید.
در این جلسه ،آرمــان و پدر و مادرش و پدر و 
مادر غزاله صحبت کردند و حالا اگر اولیای 
دم رضایت ندهند، آرمان باید پای چوبه دار 

برود و قصاص شود.
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سفر مرگبار اتباع غیرمجاز
2 حادثه واژگونی خودروی اتباع غیرمجاز 11 کشته و 49 مجروح به جا گذاشت

گروه حوادث/ در دو حادثه جداگانه واژگونی خودروی حامل اتباع 
افغانستانی غیر مجاز در مسیر خاش-سراوان که دیروز و در فاصله چند 

ساعت اتفاق افتاد، 11 نفر کشته و 49 نفر مجروح شدند.

اولین حادثه با 6 کشته و 28 مجروح	 
به گزارش ایرنا، رئیس اورژانــس  پیش بیمارستانی دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زاهدان درباره حادثه اول گفت: 
واژگونی یک دستگاه خودروی تویوتا حامل اتباع بیگانه غیرمجاز 
در مسیر خاش - سراوان 2۸ نفر مجروح و ۶ کشته به جا گذاشت. 
دکتر فریبرز راشدی افزود: این حادثه صبح دیروز در مسیر خاش به 
سراوان رخ داد که به دلیل شدت ضربات وارد شده ۶ نفر از سرنشینان 

این خودرو در دم جان خود را از دست دادند. وی ادامه داد: بعد از 
اعلام حادثه، بلافاصله ۶ دستگاه آمبولانس به  منطقه اعزام شدند و  
مجروحان را به بیمارستان امام خمینی )ره( شهرستان خاش منتقل 

کردند.

دومین حادثه با 5 کشته و 21 مجروح	 
مدیر مرکز فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی زاهدان گفت: دومین حادثه واژگونی خودروی وانت 
تویوتا حامل اتباع بیگانه غیرمجاز دیروز در مسیر خاش - سراوان پنج 
کشته و 21 مجروح به جا گذاشت. وی افزود: این حادثه ظهر دیروز در 
مسیر خاش به سراوان اتفاق افتاد که به دلیل شدت ضربات وارد شده 
پنج نفر از سرنشینان این خودرو در دم جان خود را از دست دادند. 
راشدی ادامه داد: قاچاق سوخت و اتباع بیگانه غیرمجاز از معضلات 
در راه های ارتباطی سیستان و بلوچستان محسوب می شود که همواره 
هزینه زیادی را به شبکه بهداشت و درمان این استان تحمیل می کند 

چرا که این مصدومان به طور رایگان درمان می شوند. 
همچنین به گزارش رکنا،  هر ۶٠ نفر حادثه دیده حوادث از اتباع بیگانه 
غیر مجاز بودند و با ورود از مبادی غیر مجاز، قصد حرکت به مرکز کشور 
را داشتند. به گزارش خراسان، اتفاقات اخیر در افغانستان باعث شده 

تا قاچاق اتباع آن به کشورهای مختلف افزایش یابد. 
در این بین سودجویان و قاچاقچیان انسان از این فرصت سوء استفاده 
می کنند و با دریافت مبالغ هنگفت از این اتباع غیرمجاز، آن ها را از 
بیراهه ها وارد کشور   و پس از آن با استفاده از فقط یک خودروی وانت 
تویوتا بیش از 3٠ نفر را با سرعت   بسیار زیاد  از مرز به استان های 
مرکزی جابه جا می کنند که در این بین شاهد بروز حوادث  ناگوار 
زیادی هستیم که دو حادثه دیروز تنها بخش کوچکی از این حوادث 

است. 
بر اساس اعلام خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور، فقط در 
فروردین   امسال 14 حادثه پرتلفات در باره خودروهای حامل اتباع 
افغانستانی غیرمجاز در کشور اتفاق افتاده که در این تصادفات 24۷ 

نفر دچار آسیب شدند و متاسفانه 15 نفر جان باختند.
 همچنین به گزارش ایرنا، بخشی از آمار حوادث جاده ای 
کشور به حمل و نقل غیر قانونی و قاچاقی اتباع غیر مجاز 
افغانستانی به ایران تعلق دارد که با کامیون، وانت، سواری 
و نظایر آن در شهرهای مختلف کشور جابه جا می شوند، 
سفرهای منجر به حادثه این مهاجران یا میان استان ها و 
شهرهای مختلف برای جابه جایی  یا از استان های شرقی 
برای ورود به کشور و بــازار کار صورت می گیرد. بیشتر 
مهاجران افغانستانی حادثه دیده در حوادث جاده ای دارای 
مجوز شرایط قانونی سکونت و کار در ایران نیستند و این 
حوادث ویژه و پر تلفات، زمانی در استان های شرقی و مرکزی کشور رخ 
می دهد که این خودروها برای مواجه نشدن با برخورد قانونی به خاطر 
حمل و نقل اتباع مهاجر غیرمجاز اقدام به فرار می کنند که در بعضی 

موارد باعث بروز حادثه برای خود آن ها   یا خودروهای دیگر می شود. 
  تردد خودروهای جابه جا کننده اتباع بیگانه غیرمجاز که در منطقه 
شرقی و جنوب شرق کشور به افغان کِش شهرت یافته اند و با شتاب 
زیاد برای گریز از کنترل ماموران انتظامی در جاده های استان تردد 
می کنند، علاوه بر ایجاد حوادث ترافیکی برای دیگر خودروها، گاه 
با حوادثی مانند ناتوانی راننده در کنترل خودرو یا به دلیل تعداد 
نامتعارف مسافر گاه تا 13 نفر به ترکیدن لاستیک منجرشده و باعث 

مرگ و مجروحیت سرنشینان این خودروها می شود. 
در این نوع مهاجرت خطرناک، اتباع غیرمجاز، شبانه از مرزهای 
زمینی و کوهستانی و به صورت گروه های چند نفره توسط رابطان 
قاچاق انسان ضمن تحمل شرایط سخت بدنی و با پرداخت هزینه 
فراوان از مرزهای غیر قانونی وارد کشور می شوند و از آن جا نیز توسط 
قاچاقچیان انسان با خودروهای تندرو بیشتر به استان های تهران، قم، 
مرکزی، فارس، خراسان رضوی، اصفهان و یزد ترانزیت می شوند که 
در این روش اغلب اتباع به صورت 1٠ تا 15 نفره در خودروهای سواری 

و گاهی در کامیون بارگیری و منتقل می شوند.
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سجادپور- جوان سابقه داری که با جعل عنوان 
مامور انتظامی، از نوجوانان اخاذی می کرد، با 
هوشیاری کسبه محلی شناسایی و دستگیر شد.
بــه گـــزارش اختصاصی خــراســان، چند روز 
شهید  خــیــابــان  محلی  کسبه  از  یکی  قبل 
طرحچی مشهد با پلیس 11٠، تماس گرفت 
و از شناسایی جوانی خبر داد که با جعل عنوان 
مامور کلانتری، از نوجوانان محل اخاذی می 
کند. در پی دریافت این خبر بلافاصله نیروهای 

گشت کلانتری سپاد 
خیابان  عـــازم  مشهد 
شهید طرحچی شدند 
ــور را   ــذکـ ــوان مـ ــ و جـ
دستگیر کــردنــد. این 
گزارش حاکی است با 
انتقال متهم به دایــره 
تحقیقات  تــجــســس، 
تخصصی در این باره با 
صدور دستوری از سوی 
عامری  جعفر  سرگرد 
)رئیس کلانتری سپاد( 
آغاز شد. بررسی های 
مقدماتی بیانگر آن بود 
که متهم سابقه سرقت 
داشــتــه و قبلا توسط 
شده  دستگیر  پلیس 

است.
هــنــوز بــازجــویــی های 
فنی از وی ادامه داشت 
که 4 تن از شاکیان با 

اطلاع از دستگیری مامور قلابی به کلانتری 
مراجعه و او را شناسایی کردند.

 پدر نوجوان 13 ساله ای که طعمه این خلافکار 
حرفه ای شده بود، درباره چگونگی حادثه به افسر 
پرونده گفت: پسرم را برای خرید مواد خوراکی 
به فروشگاه مواد غذایی فرستادم اما چند دقیقه 
بعد او وحشت زده و هراسان به خانه آمد و توضیح 
داد: فردی که خودش را مامور کلانتری معرفی 
می کرد، جلوی مرا گرفت و تهمت زد که گوشی 
تلفن همراهم سرقتی است! سپس به من گفت: 
برای آن که زندانی نشوم باید مبلغی به او بپردازم! 
به همین خاطر کارت بانکی و رمز آن را از من 

گرفت تا به خانه بیایم و برایش پول ببرم! شاکی 
پرونده ادامه داد: هنوز حرف های پسرم تمام 
نشده بود که پیامک برداشت 5٠٠ هزار تومان از 
حساب بانکی ام از طریق بانک ارسال شد و تازه 
فهمیدم که پسرم به چنگ یک سارق حرفه ای 
افتاده است! در این هنگام تلاش کردم تا فرزندم 
را که همچنان از شدت ترس می لرزید، آرام کنم 
و بعد با هم به  کلانتری آمدیم که متوجه شدم او 

دستگیر شده است.
بنابر گزارش خراسان، 
نوجوان دیگری که به 
دام ایــن مــامــور قلابی 
ــود، پـــس از  ــ ــاده ب ــتـ افـ
بــه  وی  شـــنـــاســـایـــی 
انتظامی  ــای  ــروه ــی ن
گفت: به اتفاق دوستم 
ــه سمت  از خــیــابــان ب
منزل می رفتیم که دو 
نفر با خــودرو جلوی ما 
را گرفتند و خودشان 
را مامور معرفی کردند 
یــکــی از آن هـــا مـــا را 
ــرد و  بــازرســی بدنی ک
بعد گفت: الان تماس 
ــودروی  می گیرم با خ
گشت بیاید و شما را به 
کلانتری ببرد! او سپس 
با یک بی سیم صحبت 
ــرد و گفت: »عرفان  ک
21«! ولی بعد بی سیم 
را قطع کرد و گفت: اگر پول بدهید شما را آزاد 
می کنیم! من و دوستم خیلی ترسیده بودیم. 
همه پول هایمان را روی هم گذاشتیم که مبلغ 
1٠٠ هزار تومان شد و به آن ها دادیم که ما را 

آزاد کردند.
به گــزارش خراسان، با توجه به شکایت های 
ــاذی از  ــدن مــاجــرای اخـ مشابه و سریالی ش
نوجوانان، تحقیقات گسترده ای دربــاره دیگر 
جرایم احتمالی متهم و دستگیری دیگر افراد 
مرتبط با وی، با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
سرهنگ حسین دهقان پور )فرمانده انتظامی 

مشهد( آغاز شد. 

کشف 430 کیلو تریاک  از یک منزل مسکونی در کرمان  
توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 
یک محموله سنگین مواد مخدر از یک منزل 
مسکونی در   عملیات ضربتی پلیس خبرداد.  
سردار ناظری افزود: نیروهای  پلیس استان یزد 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال یک محموله 
مواد مخدر از شهر کرمان به مرکز کشور  باخبر  
شدند وبی درنگ  این موضوع را به پلیس مواد 
مخدر استان کرمان اطلاع دادنــد.   وی ادامه 

داد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
درادامه  با اقدامات اطلاعاتی محل ذخیره مواد 
مخدر را که منزلی در شهر کرمان بود، شناسایی 
کردند و با دریافت  مجوز قضایی به محل مزبور 
اعزام شدند.   وی گفت: ماموران در بازرسی از 
منزل و یک دستگاه خودرو پژو پارس پارک شده 
در حیاط بیش از 43٠کیلو گرم تریاک کشف و 

سه  متهم را دستگیر کردند.

ماجرای اخاذی مامور قلابی از نوجوانان! 


